
3/21©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Objímka s montážním závitem
s DÄMMGULAST® žlutá, pozinkovaná

Použití
 �V kombinaci s kluzným uložením 
vhodná i pro potrubí s dynamickým 
zatížením
 �Vhodná k upevnění potrubí v 
průmyslových stavbách
 �Vhodná k upevnění potrubí v oblas-
tech klimatizace, chlazení a sanity
 �Upevnění potrubí v interiéru

Výhody pro Vás
 �Osvědčená dvojdílná objímka s  
montážním závitem
 �Díky 2 závěrným šroubům se 
lépe přizpůsobí větším tolerancím 
průměru potrubí

 � Závěrné šrouby s kombinovanou 
křížovou drážkou
 � Závěrné šrouby jsou podložkou 
zajištěny proti ztrátě
 �Stabilní provedení a vysoká zatížitel-
nost díky drážce
 �Stlačením tlumící vložky se tvoří tva-
rový spoj. Široký přesah vložky přes 
hrany objímky brání vysunutí vložky
 � Žlutá tlumící vložka DÄMMGULAST®: 
zlepšení úrovně hluku v průměru až 
o 22 dB(A)
 � Tento produkt byl testován a označen  
„Značkou kvality upevnění potrubí“ 
do velikosti ≤ 200 mm a podléhá 
dohledu podle RAL-GZ 655-B

Údaje Provedena zkouška
požární odolnosti

od M10, 3/8"–170 mm  Tlumící prvky  
Velikost Max. doporučené zatížení

[N]
6 mm - 2″ 1.700

70 - 83 mm 2.200
3″ - 6″ 2.900

170 - 200 mm 3.500
212 - 225 mm 5.800

Objímky s montážním závitem vyrábíme i ve všech jiných velikostech a provedeních podle údajů, jaké si zadáte.
Při použití v oblastech s požadavky na dobu požární odolnosti je třeba vzít v úvahu mezní podmínky uvedené ve zprávě 
o testu požární odolnosti.

!

Montážní závit
M

Velikost Rozsah upínání
[mm]

Rozměry [mm] Č. zboží Balení Měrná 
jednotka[palců] [mm] b1 B H H1 V

M8/M10 6 6 - 9 23 50 27,5 39 M6 x 20 161639 100 ks
⅜″ 14 - 20 64 35,5 55 151359
½″ 21 - 26 71 38,5 61 151360
¾″ 26 - 30 75 40,5 65 151361
1″ 31 - 38 81 43,5 71 M6 x 25 151362

1¼″ 40 - 47 91 48,5 81 151364 50
1½″ 48 - 54 100 52,5 89 151365

 57 54 - 60 105 55 94 151366
2″ 60 - 66 111 58 100 151367
 70 68 - 73 28 126 62,5 109 M8 x 35 151369

2½″ 73 - 80 131 65 114 151370
 83 82 - 87 142 70 124 151371
3″ 87 - 94 146 72 128 M8 x 40 151372
 102 99 - 104 157 77,5 139 151373

110 105 - 112 166 82 148 151374
4″ 112 - 118 172 85 154 151375
 125 122 - 128 182 90 164 151376

133 132 - 137 191 94,5 173 151377
5″ 137 - 142 196 97 178 151378
 144 142 - 148 202 100 184 151379

150 149 - 156 210 104 192 151380
160 159 - 164 218 108 200 151422

6″ 164 - 169 223 110,5 205 151423
 170 169 - 172 225 111,5 207 151424

OBJÍMKY



10/2023

3/22 ©  - pokrok a kvalita

Objímky s montážním závitem vyrábíme i ve všech jiných velikostech a provedeních podle údajů, jaké si zadáte.
Při použití v oblastech s požadavky na dobu požární odolnosti je třeba vzít v úvahu mezní podmínky uvedené ve zprávě 
o testu požární odolnosti.

!

Montážní závit
M

Velikost Rozsah upínání
[mm]

Rozměry [mm] Č. zboží Balení Měrná 
jednotka[palců] [mm] b1 B H H1 V

M10/M12 ⅜″ 14 - 20 23 64 40,5 60 M6 x 20 151425 100 ks
½″ 21 - 26 71 43,5 66 151426
¾″ 26 - 30 75 45,5 70 151427
1″ 31 - 38 81 48,5 76 M6 x 25 151428

1¼″ 40 - 47 91 53,5 86 151430 50
1½″ 48 - 54 100 57,5 94 151431

 57 54 - 60 105 60 99 151432
2″ 60 - 66 111 63 105 151433
 70 68 - 73 28 126 67,5 114 M8 x 35 151435

2½″ 73 - 80 131 70 119 151436
 83 82 - 87 142 75 129 151437
3″ 87 - 94 146 77 133 M8 x 40 151438
 102 99 - 104 157 82,5 144 151439

110 105 - 112 166 87 153 151440
4″ 112 - 118 172 90 159 151441
 125 122 - 128 182 95 169 151442

133 132 - 137 191 99,5 178 151443
5″ 137 - 142 196 102 183 151444
 150 149 - 156 210 109 197 151446

160 159 - 164 218 113 205 151447
6″ 164 - 169 223 115,5 210 151448
 170 169 - 172 225 116,5 212 151449

180 177 - 183 235 122 223 151450 25
200 197 - 203 256 132 243 151451
212 208 - 214 46 284 138,5 256 M10 x 40 151452

8″ 217 - 225 295 144 267 151453
 225 225 - 232 304 147,5 274 151454

M12/M16/½″ 
Vnější závit

5″ 137 - 142 28 196 106 187 M8 x 40 151455 50
 150 149 - 156 210 113 201 151457

160 159 - 164 218 117 209 151458
6″ 164 - 169 223 119,5 214 151459
 170 169 - 172 225 120,5 216 151460

180 177 - 183 235 126 227 151461 25
200 197 - 203 256 136 247 151462
212 208 - 214 46 284 142,5 260 M10 x 40 151463

8″ 217 - 225 295 148 271 151464

Objímka s montážním závitem
s DÄMMGULAST® žlutá, pozinkovaná

OBJÍMKY


